このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

イ・スンジェ[俳優]
Lee Soon-Jae

出身地 韓国

【フィルモグラフィ】

シークレット・ファミリー (2023) 出演

ドドソソララソ (2020) 出演

ペガサスマーケット (2019) 出演

ドクグ ～スタンド・バイ・ミー～ (2018) 出演

花よりおじいさん３　ギリシャ編 (2015) 出演

王の顔 (2014) 出演 :ペク・キョン

花じいさん捜査隊 (2014) 出演 :イ・ジュニョク

花よりおじいさん２　スペイン編 (2014) 出演

花よりおじいさん１　フランス・台湾編 (2013) 出演

馬医 (2012～2013) 出演

限りない愛 (2012～) 出演

約束の恋人 (2012) 出演

あなたを愛してます (2012) 出演

拝啓、愛しています (2011) 出演 :キム・マンソク

王女の男 (2011) 出演 :キム・ジョンソ

ロマンティックヘブン (2011) 出演

グッドモーニング・プレジデント (2009) 出演 :キム・ジョンホ

明日に向かってハイキック (2009) 出演

愛してる、泣かないで (2008～2009) 出演

母さんに角が生えた (2008) 出演

ベートーベン・ウィルス　～愛と情熱のシンフォニー～ (2008) 出演

花咲く春には (2007) 出演

イ・サン (2007) 出演 :英祖：ヨンジョ

ぶどう畑のあの男 (2006) 出演

思いっきりハイキック！ (2006) 出演

僕の、世界の中心は、君だ。 (2005) 出演 :キム・マングム

ランラン１８歳 (2004) 出演

野人時代　将軍の息子　キム・ドゥハン (2002) 出演 :衡平社副会長ウォン老人

商道 [サンド] (2001～2002) 出演

新・貴公子 (2000) 出演

ホジュン (1999) 出演

ずっと会いたい (1998) 出演

独裁者への道　～首陽大君の野望～ (1990) 出演